
UCHWAŁA NR XXVII/286/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, ) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Wuchwale Nr XXIV/265/2016 zdnia 21grudnia 2016r. wsprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2017rok wprowadza się następujące zmiany:

1.  Zwiększa się wydatki budżetowe okwotę  – 1.212.521.21zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 750rozdz. 75085§ 3020(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń)  – 5.000,00zł 

Dz. 750rozdz. 75085§ 4010(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – wydatki osobowe 
pracowników)  – 483.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4040(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – dodatkowe 
wynagrodzenia roczne)  – 36.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4110(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – składki na 
ubezpieczenia społeczne)  – 86.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4120(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – składki na F.Pracy)
 – 14.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4170(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – wynagrodzenia 
bezosobowe)  – 30.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4210(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zakup materiałów 
iwyposażenia)  – 25.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4260(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zakup energii)
 – 2.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4270(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług 
remontowych)  – 10.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4280(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług 
zdrowotnych)  – 1.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4300(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług 
pozostałych)  – 15.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4360(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – opłaty ztytułu 
zakupu usł. telekomunikacyjnych)  – 7.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4410(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – podróże służbowe 
krajowe)  – 8.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4430(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – różne opłaty 
iskładki)  – 1.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4440(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – odpisy na zfśs)
 – 10.000,00zł

Dz. 750rozdz. 75085§ 4700(Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej)  – 7.000,00zł

Id: 5F1B0694-9164-4B2D-8B5F-90346B794FA2. Podpisany Strona 1



Dz. 851rozdz. 85154§ 4300(Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych – 
niewykorzystane środki za lata  2012-2014r.)  - 172.521,21zł

Dz. 900rozdz. 90095§ 6050(Pozostała działalność – remonty kapitalne zejść na plażę) 300.000,00zł

2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe okwotę  - 1.212.521,21zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 750rozdz. 75095§ 4300(Pozostała działalność – zakup usług pozostałych)  – 172.521,21zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 3020(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń)  – 5.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4010(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – wydatki osobowe 
pracowników)  – 483.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4040(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – dodatkowe 
wynagrodzenia roczne)  – 36.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4110(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – składki na 
ubezpieczenia społeczne)  – 86.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4120(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – składki na F.Pracy)
 – 14.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4170(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – wynagrodzenia 
bezosobowe)  – 30.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114 § 4210(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – zakup materiałów 
iwyposażenia)  – 25.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4260(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – zakup energii)
 – 2.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4270(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – zakup usług 
remontowych)  – 10.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4280(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – zakup usług 
zdrowotnych)  – 1.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4300(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – zakup usług 
pozostałych)  – 15.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4360(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – opłaty ztytułu 
zakupu usł. telekomunikacyjnych)  – 7.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4410(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – podróże służbowe 
krajowe)  – 8.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4430(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – różne opłaty 
iskładki)  – 1.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114§ 4440(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – odpisy na zfśs)
 – 10.000,00zł

Dz. 801rozdz. 80114 § 4700(Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  – szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej)  – 7.000,00zł

Dz. 900rozdz. 90095§ 6050(Pozostała działalność – wejście na plażę Kamieńska Dziwnówek) – 
– 300.000,00zł

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: 5F1B0694-9164-4B2D-8B5F-90346B794FA2. Podpisany Strona 2



§ 3.  Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu wDzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dziwnowie

Piotr Sokół

Id: 5F1B0694-9164-4B2D-8B5F-90346B794FA2. Podpisany Strona 3




